
Ruszył projekt "My historia"
Informacje

„MY, historia" to projekt Muzeum Historii Polski, którego celem jest 
włączenie głosu obywateli we współtworzenie wystawy stałej Muzeum – 
poprzez osobiste świadectwa dotyczące kluczowych wydarzeń, a także 
przemian społecznych, politycznych i kulturowych w Polsce po 1989 roku. 
Nabór trwa w dniach 1 lipca – 31 sierpnia 2025 roku. Muzeum Historii Polski 
na warszawskiej Cytadeli zaprasza do niezwykłego świata historii, gdzie każdy krok 
jest podróżą w czasie. W planach debaty, wykłady, wydarzenia kulturalne oraz 
edukacyjne.
Celem projektu „MY, historia” jest pozyskanie relacji świadków historii, 
które zostaną włączone do wystawy. Osobiste opowieści mają wzbogacić 
interpretację wydarzeń, którymi żyła Polska po 1989 roku. Poszukiwane są 
historie osób w różnym wieku, pochodzących z różnych środowisk i 
regionów kraju. Szczególnie zależy nam na relacjach dotyczących 
kluczowych momentów ostatnich czterech dekad – zarówno tych o zasięgu 
ogólnokrajowym, jak i ważnych lokalnie.

Wśród tematów, do których można się odnieść, znajdują się m.in.:

    powódź tysiąclecia (1997),
    wejście Polski do NATO (1999),
    przystąpienie do Unii Europejskiej (2004),
    śmierć Jana Pawła II (2005),
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    katastrofa smoleńska (2010),
    organizacja Euro 2012,
    pandemia COVID-19 (2020–2022),
    wybuch wojny w Ukrainie (2022).

Etap I projektu: rekrutacja  (1 lipca – 31 sierpnia 
2025)
Projekt skierowany jest do mieszkańców Polski. Udział można zgłaszać za pomocą 
specjalnego formularza online lub w wersji Word, przesłanej na adres mailowy: 
myhistoria muzhp [dot] pl. Na tym etapie prosimy o zwięzły opis własnej historii. 
Zgłoszenia przyjmowane są do końca sierpnia 2025 roku. Z nadesłanych 
ankiet zostanie wybranych około 60 osób. 

WYPEŁNIJ FORMULARZ ONLINE

Kontakt:
telefon: 22 211 90 63
e-mail: myhistoria muzhp [dot] pl

Więcej informacji na stronie organizatora konkursu: 
https://muzhp.pl/wydarzenia/rusza-nabor-do-projektu-my-historia#date-428
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